
Výsledková listina
Celkové pořadí

Pořadí St. č. Jméno Vozidlo Značka r. v. Kat. Výsledek
1 9 Látal Jiří moto BSA 600 OHV 1934 2 85
2 74 Pokorný Luboš auto Škoda 1000 MB 1967 6 102
3 36 Krotzký Karel auto Aero 662 1934 5 106
4 15 Sojka Petr moto BSA 1937 2 118
5 106 Šíp Milan moto Jawa 1958 3 124
6 120 Lukáš Miloslav moto Jawa 350/360 1973 3 132
7 22 Lenc Miroslav moto ČZ 350 Tourist 1939 2 133
8 92 Jačka Jiří moto ČZ 125 T 1948 3 133
9 2 Veselý Milan moto BSA 500 OHV SLOPER 1928 1 134
10 38 Lenc Jiří auto Aero 1000 1934 5 138
11 47 Klimesch Zdeněk auto Aero 30 1937 5 140
12 51 Macháček Jiří auto Rolls-Royce Wraith 1938 5 142
13 97 Klášterka Josef moto BSA A7 500 OHV 1954 3 142
14 102 Štromajer Zdeněk moto Jawa 550 1958 3 142
15 125 Procházka David auto Aero 30 1937 5 146
16 80 Janča Milan auto Ford Mustang 1965 6 150
17 58 Koláček Václav auto Fiat 600 1960 6 151
18 122 Kubík Zdeněk moto NSU 201 OSL 1934 2 152
19 14 Havlová Petra moto ČZ 250 SPORT 1937 2 152
20 54 Doubek Radek auto Škoda Spartak 440 export 1957 6 152
21 108 Tauš Václav moto Stadion S 12 1960 3 154
22 107 Němec Bohumil moto Jawa 350 + SIDE 1958 3 156
23 115 Vlasák Lukáš moto ČZ 175 typ 450 1962 3 160
24 124 Látal Jiří moto Norton Dominator model 7 1954 3 162
25 59 Ptáček Jiří auto Triumph GT6 1968 6 165
26 39 Buřič Jan auto Tatra 57 sport 1934 5 167
27 8 Veselý Adam moto BSA 500 OHV BLUE STAR 1932 2 169
28 55 Černý Jan auto ŠKODA 440 SPARTAK 1958 6 169
29 105 Rossel Andreas moto MZ ES 250 1958 3 170
30 4 Buřič Petr moto Ariel B De Luxe 1929 1 175
31 16 Franc Tomáš moto ČZ 175 Speciál 1938 2 175
32 11 Šamberger Václav moto ČZ Standard 1937 2 178
33 109 Tomana Miloslav moto Stadion S11 1960 3 182
34 96 Bouda Tomáš moto Jawa 250/ 11 Pérák 1954 3 183
35 77 Šrůtová Alena auto Simca 1300 1969 6 190
36 87 Kubinec František auto Fiat Spider 124 cabrio 1972 6 190
37 45 Buřič Lukáš auto Frazer Nash - BMW 315 1936 5 193
38 49 Mayer Ladislav auto AERO 30 1937 5 195
39 110 Ježek Olin moto ČZ 175/502 1960 3 195
40 78 Štáhlich Pavel auto Renault Alpine A 110 1969 6 196
41 72 Koláček Zdeněk auto Ford Mustang 1965 6 197
42 88 Štampach Adam auto Opel GT 1972 6 197
43 103 Nushart Miroslav moto JAWA 50-550 1958 3 198



44 83 Fajer Jan auto VW Brouk 1970 6 198
45 23 Svoboda Pavel moto ČZ 175 Special 1940 2 201
46 25 Starec Tomáš moto Jawa 350 OHV 1945 2 209
47 76 Hasenöhrlová Zuzana auto Wartburg 353-1 Tourist 1969 6 209
48 33 Zinke Milan auto Tatra 57 A 1932 5 210
49 123 Král Jiří moto Ogar 350 1948 3 210
50 114 Kříž Vladimír moto Jawa 250/353 1961 3 210
51 111 Spousta Jiří moto Jawa 555 1961 3 213
52 75 Soukup Petr auto Volkswagen BUGGY 1967 6 213
53 3 Hájek Josef moto Terrot 1929 1 214
54 7 Gill Pavel moto Triumph 550 NSD 1930 1 214
55 44 Bonk Miroslav auto Tatra 57 A 1936 5 216
56 121 Majer Matěj moto ČZ 125 1964 3 217
57 117 Weinfurter Jiří moto Jawa 250/559 Automatic + PAV 41 1966 3 220
58 12 Steidl Vladislav moto ČZ 250 sport 1937 2 223
59 95 Steidl Matěj moto Jawa/ČZ 351 1954 3 223
60 50 Holan Vladimir auto Peugeot 201 M 1937 5 227
61 68 Hasenöhrl Jaromir auto Wartburg 311/100/STANDART 1964 6 227
62 26 Krieglstein ml. Petr auto Ford T 1921 4 230
63 118 Hora Václav moto JAWA 250 Pérák 1952 3 232
64 41 Moučka Jan auto VAUXHALL ASX Light Six Salon DELUXE 1934 5 234
65 93 Jagerčík Petr moto Čz 125t 1948 3 236
66 64 Kojan František auto Škoda Felicia 1961 6 237
67 18 Havel Milan moto BMW R51 500OHV 1938 2 239
68 86 Morávek Rudolf auto Fiat 127 MK1 1972 6 239
69 35 Techl Vladimír auto Aero 1000 1933 5 243
70 17 Větrovský Zdeněk moto Jawa Special 1939 2 246
71 24 Buřičová Irena moto Jawa 250 standart 1944 2 248
72 73 Rajnoch ing. Vladimír auto ŠKODA 1000MBX DE LUXE 1967 6 248
73 10 Královec Lukáš moto ČZ 175 standard 1936 2 253
74 69 Silovský Miroslav auto Ford Consul Cortina 1964 6 255
75 1 Sojková Růžena moto Royal Enfield 201A 1925 1 260
76 82 Reichmann Alexander auto Trabant 601 Kombi 1970 6 261
77 32 Piksa Lubomír auto MORRIS Minor SV 1932 5 262
78 91 Arnold Günter auto Warburg 1985 6 265
79 48 Gondoš Martin auto Aero 30 1937 5 270
80 28 Mayer Ladislav auto TATRA 12 1928 4 272
81 70 Neuwirth Marek auto ford cosrtina 1964 6 273
82 89 Levý Luděk auto Alfa Romeo Spider 115.35 1978 6 274
83 90 Haubelt Václav auto VW golf 1 cabrio 1984 6 277
84 100 Kára Josef moto Jawa 500 OHC/02 1956 3 278
85 46 Jelínková Jitka auto Citroën 11 AL 1936 5 280
86 5 Schweiner Dušan moto Indian 1929 1 281
87 116 Varous Stanislav moto Jawa 250-559 1963 3 284
88 57 Hampek Milan auto Hillman Minx 3B 1959 6 285
89 126 Petrka David auto Škoda Felicia 1960 6 291
90 56 Blažek Miloslav auto Hillman Minx 3A de Luxe 1959 6 297
91 112 Vejtruba Libor moto Jaweta Sport 1961 3 298
92 104 Pachaly Reichmann Juliane moto MZ RT 125/2 1958 3 308
93 42 Pecka Jiří auto Aero 30 Roadster 1935 5 312
94 84 Jopek Tomáš auto Innocenti Mini Cooper 1300 1970 6 313
95 61 Peterka Roman auto Škoda Felicia 1960 6 316



96 79 Štampach Roman auto Triumph TR 6 1972 6 318
97 53 Chejlava Jan auto ŠKODA 440 TUDOR SPARTAK 1957 6 322
98 66 Šišpela Petr auto Škoda oktavia 1962 6 337
99 29 Forejt Jiří auto Citroën C4 familiale 1929 4 340

100 62 Zahrádka Michal auto Škoda Felicia 1960 6 344
101 52 Jirotka Zdenek auto Ford gpw 1943 5 346
102 94 Stýblo Jiří moto Manet 90 1951 3 348
103 113 Janeček Petr moto Jawa 555 1961 3 351
104 30 Tesař Oldřich auto FORD A 1929 4 354
105 31 Voříšek Josef auto Lagonda Z3SL.T Tourer 1930 4 370
106 43 Houdková Pavlína auto Aero 30 1936 5 371
107 67 Šmidl Pavel auto Škoda oktavia 1963 6 430
108 40 Petrák Václav auto TATRA 1934 5 468
109 37 Novák Jiří auto Aero 30 1934 5 483
110 101 Ulman Michal moto ČZ 250 typ 455 1961 3 535
111 21 Hanzlík Zdeněk moto ČZ / ČZ 175 1939 2 715
112 119 Kresl Jiří moto Dněpr MT09 1971 3 DSQ
113 20 Joachimsthaler František moto Jawa speciál 1939 2 DSQ
114 71 Grísnik Ludvík auto Mercedes Benz 220S cabrio 1965 6 DSQ
115 13 Pešek Václav moto ČZ/250 SPORT 1937 2 DSQ
116 27 Treml Jan auto OPEL P4 1928 4 DSQ

 



Výsledková listina
Moto do r.v. 1930 včetně (kat. 1)

Pořadí St. č. Jméno Vozidlo Značka r. v. Kat. Výsledek
1 2 Veselý Milan moto BSA 500 OHV SLOPER 1928 1 134
2 4 Buřič Petr moto Ariel B De Luxe 1929 1 175
3 3 Hájek Josef moto Terrot 1929 1 214
4 7 Gill Pavel moto Triumph 550 NSD 1930 1 214
5 1 Sojková Růžena moto Royal Enfield 201A 1925 1 260
6 5 Schweiner Dušan moto Indian 1929 1 281

 



Výsledková listina
Moto od r.v. 1931 do 1945 včetně (kat. 2)

Pořadí St. č. Jméno Vozidlo Značka r. v. Kat. Výsledek
1 9 Látal Jiří moto BSA 600 OHV 1934 2 85
2 15 Sojka Petr moto BSA 1937 2 118
3 22 Lenc Miroslav moto ČZ 350 Tourist 1939 2 133
4 122 Kubík Zdeněk moto NSU 201 OSL 1934 2 152
5 14 Havlová Petra moto ČZ 250 SPORT 1937 2 152
6 8 Veselý Adam moto BSA 500 OHV BLUE STAR 1932 2 169
7 16 Franc Tomáš moto ČZ 175 Speciál 1938 2 175
8 11 Šamberger Václav moto ČZ Standard 1937 2 178
9 23 Svoboda Pavel moto ČZ 175 Special 1940 2 201

10 25 Starec Tomáš moto Jawa 350 OHV 1945 2 209
11 12 Steidl Vladislav moto ČZ 250 sport 1937 2 223
12 18 Havel Milan moto BMW R51 500OHV 1938 2 239
13 17 Větrovský Zdeněk moto Jawa Special 1939 2 246
14 24 Buřičová Irena moto Jawa 250 standart 1944 2 248
15 10 Královec Lukáš moto ČZ 175 standard 1936 2 253
16 21 Hanzlík Zdeněk moto ČZ / ČZ 175 1939 2 715
17 20 Joachimsthaler František moto Jawa speciál 1939 2 DSQ
18 13 Pešek Václav moto ČZ/250 SPORT 1937 2 DSQ

 



Výsledková listina
Moto od r.v. 1946 (kat. 3)

Pořadí St. č. Jméno Vozidlo Značka r. v. Kat. Výsledek
1 106 Šíp Milan moto Jawa 1958 3 124
2 120 Lukáš Miloslav moto Jawa 350/360 1973 3 132
3 92 Jačka Jiří moto ČZ 125 T 1948 3 133
4 97 Klášterka Josef moto BSA A7 500 OHV 1954 3 142
5 102 Štromajer Zdeněk moto Jawa 550 1958 3 142
6 108 Tauš Václav moto Stadion S 12 1960 3 154
7 107 Němec Bohumil moto Jawa 350 + SIDE 1958 3 156
8 115 Vlasák Lukáš moto ČZ 175 typ 450 1962 3 160
9 124 Látal Jiří moto Norton Dominator model 7 1954 3 162

10 105 Rossel Andreas moto MZ ES 250 1958 3 170
11 109 Tomana Miloslav moto Stadion S11 1960 3 182
12 96 Bouda Tomáš moto Jawa 250/ 11 Pérák 1954 3 183
13 110 Ježek Olin moto ČZ 175/502 1960 3 195
14 103 Nushart Miroslav moto JAWA 50-550 1958 3 198
15 123 Král Jiří moto Ogar 350 1948 3 210
16 114 Kříž Vladimír moto Jawa 250/353 1961 3 210
17 111 Spousta Jiří moto Jawa 555 1961 3 213
18 121 Majer Matěj moto ČZ 125 1964 3 217
19 117 Weinfurter Jiří moto Jawa 250/559 Automatic + PAV 41 1966 3 220
20 95 Steidl Matěj moto Jawa/ČZ 351 1954 3 223
21 118 Hora Václav moto JAWA 250 Pérák 1952 3 232
22 93 Jagerčík Petr moto Čz 125t 1948 3 236
23 100 Kára Josef moto Jawa 500 OHC/02 1956 3 278
24 116 Varous Stanislav moto Jawa 250-559 1963 3 284
25 112 Vejtruba Libor moto Jaweta Sport 1961 3 298
26 104 Pachaly Reichmann Juliane moto MZ RT 125/2 1958 3 308
27 94 Stýblo Jiří moto Manet 90 1951 3 348
28 113 Janeček Petr moto Jawa 555 1961 3 351
29 101 Ulman Michal moto ČZ 250 typ 455 1961 3 535
30 119 Kresl Jiří moto Dněpr MT09 1971 3 DSQ

 



Výsledková listina
Auto do r.v. 1930 včetně (kat. 4)

Pořadí St. č. Jméno Vozidlo Značka r. v. Kat. Výsledek
1 26 Krieglstein ml. Petr auto Ford T 1921 4 230
2 28 Mayer Ladislav auto TATRA 12 1928 4 272
3 29 Forejt Jiří auto Citroën C4 familiale 1929 4 340
4 30 Tesař Oldřich auto FORD A 1929 4 354
5 31 Voříšek Josef auto Lagonda Z3SL.T Tourer 1930 4 370
6 27 Treml Jan auto OPEL P4 1928 4 DSQ

 



Výsledková listina
Auto od r.v. 1931 do 1945 včetně (kat. 5)

Pořadí St. č. Jméno Vozidlo Značka r. v. Kat. Výsledek
1 36 Krotzký Karel auto Aero 662 1934 5 106
2 38 Lenc Jiří auto Aero 1000 1934 5 138
3 47 Klimesch Zdeněk auto Aero 30 1937 5 140
4 51 Macháček Jiří auto Rolls-Royce Wraith 1938 5 142
5 125 Procházka David auto Aero 30 1937 5 146
6 39 Buřič Jan auto Tatra 57 sport 1934 5 167
7 45 Buřič Lukáš auto Frazer Nash - BMW 315 1936 5 193
8 49 Mayer Ladislav auto AERO 30 1937 5 195
9 33 Zinke Milan auto Tatra 57 A 1932 5 210
10 44 Bonk Miroslav auto Tatra 57 A 1936 5 216
11 50 Holan Vladimir auto Peugeot 201 M 1937 5 227
12 41 Moučka Jan auto VAUXHALL ASX Light Six Salon DELUXE 1934 5 234
13 35 Techl Vladimír auto Aero 1000 1933 5 243
14 32 Piksa Lubomír auto MORRIS Minor SV 1932 5 262
15 48 Gondoš Martin auto Aero 30 1937 5 270
16 46 Jelínková Jitka auto Citroën 11 AL 1936 5 280
17 42 Pecka Jiří auto Aero 30 Roadster 1935 5 312
18 52 Jirotka Zdenek auto Ford gpw 1943 5 346
19 43 Houdková Pavlína auto Aero 30 1936 5 371
20 40 Petrák Václav auto TATRA 1934 5 468
21 37 Novák Jiří auto Aero 30 1934 5 483

 



Výsledková listina
Auto od r.v. 1946 (kat. 6)

Pořadí St. č. Jméno Vozidlo Značka r. v. Kat. Výsledek
1 74 Pokorný Luboš auto Škoda 1000 MB 1967 6 102
2 80 Janča Milan auto Ford Mustang 1965 6 150
3 58 Koláček Václav auto Fiat 600 1960 6 151
4 54 Doubek Radek auto Škoda Spartak 440 export 1957 6 152
5 59 Ptáček Jiří auto Triumph GT6 1968 6 165
6 55 Černý Jan auto ŠKODA 440 SPARTAK 1958 6 169
7 77 Šrůtová Alena auto Simca 1300 1969 6 190
8 87 Kubinec František auto Fiat Spider 124 cabrio 1972 6 190
9 78 Štáhlich Pavel auto Renault Alpine A 110 1969 6 196

10 72 Koláček Zdeněk auto Ford Mustang 1965 6 197
11 88 Štampach Adam auto Opel GT 1972 6 197
12 83 Fajer Jan auto VW Brouk 1970 6 198
13 76 Hasenöhrlová Zuzana auto Wartburg 353-1 Tourist 1969 6 209
14 75 Soukup Petr auto Volkswagen BUGGY 1967 6 213
15 68 Hasenöhrl Jaromir auto Wartburg 311/100/STANDART 1964 6 227
16 64 Kojan František auto Škoda Felicia 1961 6 237
17 86 Morávek Rudolf auto Fiat 127 MK1 1972 6 239
18 73 Rajnoch ing. Vladimír auto ŠKODA 1000MBX DE LUXE 1967 6 248
19 69 Silovský Miroslav auto Ford Consul Cortina 1964 6 255
20 82 Reichmann Alexander auto Trabant 601 Kombi 1970 6 261
21 91 Arnold Günter auto Warburg 1985 6 265
22 70 Neuwirth Marek auto ford cosrtina 1964 6 273
23 89 Levý Luděk auto Alfa Romeo Spider 115.35 1978 6 274
24 90 Haubelt Václav auto VW golf 1 cabrio 1984 6 277
25 57 Hampek Milan auto Hillman Minx 3B 1959 6 285
26 126 Petrka David auto Škoda Felicia 1960 6 291
27 56 Blažek Miloslav auto Hillman Minx 3A de Luxe 1959 6 297
28 84 Jopek Tomáš auto Innocenti Mini Cooper 1300 1970 6 313
29 61 Peterka Roman auto Škoda Felicia 1960 6 316
30 79 Štampach Roman auto Triumph TR 6 1972 6 318
31 53 Chejlava Jan auto ŠKODA 440 TUDOR SPARTAK 1957 6 322
32 66 Šišpela Petr auto Škoda oktavia 1962 6 337
33 62 Zahrádka Michal auto Škoda Felicia 1960 6 344
34 67 Šmidl Pavel auto Škoda oktavia 1963 6 430
35 71 Grísnik Ludvík auto Mercedes Benz 220S cabrio 1965 6 DSQ

 



Výsledková listina
Nejstarší účastník

Pořadí St. č. Jméno Vozidlo Značka r. v. Kat. Narození
1 40 Petrák Václav auto TATRA 1934 5 30.06.1943
2 51 Macháček Jiří auto Rolls-Royce Wraith 1938 5 27.04.1947
3 103 Nushart Miroslav moto JAWA 50-550 1958 3 10.03.1948
4 57 Hampek Milan auto Hillman Minx 3B 1959 6 22.11.1949
5 86 Morávek Rudolf auto Fiat 127 MK1 1972 6 11.03.1950
6 107 Němec Bohumil moto Jawa 350 + SIDE 1958 3 07.04.1950
7 56 Blažek Miloslav auto Hillman Minx 3A de Luxe 1959 6 24.09.1950
8 120 Lukáš Miloslav moto Jawa 350/360 1973 3 21.05.1951
9 35 Techl Vladimír auto Aero 1000 1933 5 28.05.1952
10 32 Piksa Lubomír auto MORRIS Minor SV 1932 5 29.06.1952

 



Výsledková listina
Ženský pohár

Pořadí St. č. Jméno Vozidlo Značka r. v. Kat. Výsledek
1 14 Havlová Petra moto ČZ 250 SPORT 1937 2 152
2 77 Šrůtová Alena auto Simca 1300 1969 6 190
3 76 Hasenöhrlová Zuzana auto Wartburg 353-1 Tourist 1969 6 209
4 24 Buřičová Irena moto Jawa 250 standart 1944 2 248
5 1 Sojková Růžena moto Royal Enfield 201A 1925 1 260
6 46 Jelínková Jitka auto Citroën 11 AL 1936 5 280
7 104 Pachaly Reichmann Juliane moto MZ RT 125/2 1958 3 308
8 43 Houdková Pavlína auto Aero 30 1936 5 371

 



Výsledková listina
Veterán cup

Pořadí St. č. Jméno Vozidlo Značka r. v. Kat. Výsledek
1 120 Lukáš Miloslav moto Jawa 350/360 1973 3 132
2 38 Lenc Jiří auto Aero 1000 1934 5 138
3 47 Klimesch Zdeněk auto Aero 30 1937 5 140
4 51 Macháček Jiří auto Rolls-Royce Wraith 1938 5 142
5 97 Klášterka Josef moto BSA A7 500 OHV 1954 3 142
6 102 Štromajer Zdeněk moto Jawa 550 1958 3 142
7 58 Koláček Václav auto Fiat 600 1960 6 151
8 108 Tauš Václav moto Stadion S 12 1960 3 154
9 107 Němec Bohumil moto Jawa 350 + SIDE 1958 3 156
10 39 Buřič Jan auto Tatra 57 sport 1934 5 167
11 4 Buřič Petr moto Ariel B De Luxe 1929 1 175
12 87 Kubinec František auto Fiat Spider 124 cabrio 1972 6 190
13 78 Štáhlich Pavel auto Renault Alpine A 110 1969 6 196
14 103 Nushart Miroslav moto JAWA 50-550 1958 3 198
15 123 Král Jiří moto Ogar 350 1948 3 210
16 111 Spousta Jiří moto Jawa 555 1961 3 213
17 68 Hasenöhrl Jaromir auto Wartburg 311/100/STANDART 1964 6 227
18 118 Hora Václav moto JAWA 250 Pérák 1952 3 232
19 41 Moučka Jan auto VAUXHALL ASX Light Six Salon DELUXE 1934 5 234
20 86 Morávek Rudolf auto Fiat 127 MK1 1972 6 239
21 35 Techl Vladimír auto Aero 1000 1933 5 243
22 32 Piksa Lubomír auto MORRIS Minor SV 1932 5 262
23 91 Arnold Günter auto Warburg 1985 6 265
24 28 Mayer Ladislav auto TATRA 12 1928 4 272
25 5 Schweiner Dušan moto Indian 1929 1 281
26 116 Varous Stanislav moto Jawa 250-559 1963 3 284
27 57 Hampek Milan auto Hillman Minx 3B 1959 6 285
28 56 Blažek Miloslav auto Hillman Minx 3A de Luxe 1959 6 297
29 42 Pecka Jiří auto Aero 30 Roadster 1935 5 312
30 53 Chejlava Jan auto ŠKODA 440 TUDOR SPARTAK 1957 6 322
31 29 Forejt Jiří auto Citroën C4 familiale 1929 4 340
32 30 Tesař Oldřich auto FORD A 1929 4 354
33 40 Petrák Václav auto TATRA 1934 5 468
34 37 Novák Jiří auto Aero 30 1934 5 483
35 21 Hanzlík Zdeněk moto ČZ / ČZ 175 1939 2 715
36 20 Joachimsthaler František moto Jawa speciál 1939 2 DSQ
37 71 Grísnik Ludvík auto Mercedes Benz 220S cabrio 1965 6 DSQ
38 13 Pešek Václav moto ČZ/250 SPORT 1937 2 DSQ
39 27 Treml Jan auto OPEL P4 1928 4 DSQ

 


